



Talayatras in the state of KARNATAKA

GKR Groups Trichy
109 OT, Gandhi Market,
Trichy-620008
Ph.No.9791763143,
9944275629

கர்நாடகா பக்தி சுற்றுலா

புறப்படும் நாள்:

(SL இரயில் டிக்கெட், 7 நாட்கள் 3 வேளை உணவு, தங்கும் (ஹால்) வசதி, AC பஸ்)

- | | |
|--|--|
| 1. SRI KALABHAIRAVESHWARA SWAMY TEMPLE, | 10. SHREE VADANBAILU PADMAVATI DEVI TEMPLE, |
| 2. GOMMATESHWARA STATUE, | 11. SRI MAHAGANAPATI TEMPLE IDAGUNJI. |
| 3. HOYSALESHWARA TEMPLE HALEBEEDU, | 12. MURUDESHWAR TEMPLE AND BEACH, |
| 4. SRI CHENNAKESHA SWAMY TEMPLE BELUR, | 13. KOLLUR MOOKAMBIKA KSHETHRA, |
| 5. HORNADU SRI ANNAPOORNESHWARI TEMPLE. | 14. SRI CHANDIKA DURGAPARAMESWARI TEMPLE, |
| 6. SRI KALASESHWARA SWAAMI TEMPLE
KALASA.(DAKSHINA KASHI) | 15. ANEGUDDE SRI VINAYAKA TEMPLE, |
| 7. SRINGERI SRI SHARADAMBA TEMPLE, | 16. UDUPI SRI KRISHNA TEMPLE, (OPTIONAL MALPE
BEACH). |
| 8. SRI LAKSHMINARASIMHA PETA HARIHARAPURA. | 17. SRI KSHETRA DHARMASTHALA MANJUNATHA
SWAMY TEMPLE, |
| 9. SRI KSHETRA SIGANDURU CHOWDESHWARI TEMPLE, | 18. SOWTHADKA SHRI MAHAGANAPATHI TEMPLE, |
| | 19. KUKKE SRI SUBRAHMANYA SWAMI TEMPLE. |
| | 20. JOG FALLS |

- | | |
|--|---|
| 1. ஸ்ரீ காலபைரவேஷ்வர ஸ்வாமி
கோவில், | 10. ஸ்ரீ வாடன்பைலு பத்மாவதி தேவி
கோவில், |
| 2. கொம்மடேஸ்வரா சிலை, | 11. ஸ்ரீ மகாகணபதி கோவில் இடகுஞ்சி. |
| 3. ஹொய்சலேஸ்வரா கோவில்
ஹலேபீடு, | 12. முருதேஸ்வர கோவில் மற்றும்
கடற்கரை, |
| 4. ஸ்ரீ சென்னகேசவ ஸ்வாமி கோவில்
பேலூர், | 13. கொல்லூர் மூகாம்பிகா க்ஷேத்திரம், |
| 5. ஹொர்ணாடு ஸ்ரீ அன்னபூர்ணேஸ்வரி
கோவில் | 14. ஸ்ரீ சண்டிகா துர்காபரமேஸ்வரி
கோவில், |
| 6. ஸ்ரீ கலசேஸ்வர ஸ்வாமி கோவில்
கலசா (தென் காசி) | 15. ஆனேகுடே ஸ்ரீ விநாயக கோவில், |
| 7. ஸ்ரீ சாரதாம்பா கோவில், ஸ்ரீநகரி | 16. உடுப்பி ஸ்ரீ கிருஷ்ணர் கோவில் |
| 8. ஸ்ரீ லக்ஷ்மிநரசிம்ம பீடா ஹரிஹரபுரா. | 17. ஸ்ரீ க்ஷேத்ர தர்மஸ்தலா மஞ்சுநாத
சுவாமி கோவில், |
| 9. ஸ்ரீ க்ஷேத்ரா சிகுந்துரு சோடேஸ்வரி
கோவில், | 18. சவுடட்கா ஸ்ரீ மகாகணபதி கோவில், |
| | 19. குக்கே ஸ்ரீ சுப்ரமணிய சுவாமி கோவில். |
| | 20. ஜோக் அருவி, |

Rs.8500 per person

Last date to pay Rs.2000/- for booking:

**Includes :SL Rail Fare, Bus Fare, Hall Accommodation, Three
Times Meals**

இதில் உள்ளடங்கியவை: SL இரயில் கட்டணம், பஸ்கட்டணம், தங்கும்
(ஹால்) வசதி, மூன்று வேளை உணவு

YOUTUBE CHANNEL: GKR GROUPS TRICHY

9791763143, 9944275629

Karnataka Bakthi Yathra (20 Temples)

Amount: 8500/- Advance:1000/- No.Of Days: 7 Days

MYSURU EXPRESS (16231)	17:55 MAYILADUTURAI	05:40 KSR BENGALURU
Day 2 Morning	PICK UP FROM BANGALORE RAILWAY STATION Trip Start	
Day 2	1. SRI KALABHAIRAVESHWARA SWAMY TEMPLE, 2. GOMMATESHWARA STATUE, 3. HOYSALESHWARA TEMPLE HALEBEEDU, 4. SRI CHENNAKESHA SWAMY TEMPLE BELUR, 5. HORNADU SRI ANNAPOORNESHWARI TEMPLE. NIGHT HALT AT HORNADU. DAY 1 COMPLETED	
Day 3	1. SRI KALASESHWARA SWAAMI TEMPLE KALASA. (DAKSHINA KASHI) 2. SRINGERI SRI SHARADAMBA TEMPLE, 3. SRI LAKSHMINARASIMHA PETA HARIHARAPURA. NIGHT HALT SAGARA. DAY 2 COMPLETED	
Day 4	MORNING (HOLEBAGILU FERRY BOATING AND JEEP RIDING) 1. SRI KSHETRA SIGANDURU CHOWDESHWARI TEMPLE, 2. JOG FALLS, 3. SHREE VADANBAILU PADMAVATI DEVI TEMPLE, 4. SRI MAHAGANAPATI TEMPLE IDAGUNJI. NIGHT HALT MURUDESHWAR DAY 3 COMPLETED	
Day 5	1. MURUDESHWAR TEMPLE AND BEACH, 2. KOLLUR MOOKAMBIKA KSHETHRA, 3. SRI CHANDIKA DURGAPARAMESWARI TEMPLE, 4. ANEGUDDE SRI VINAYAKA TEMPLE, 5. UDUPI SRI KRISHNA TEMPLE, (OPTIONAL MALPE BEACH). NIGHT HALT DHARMASTHALA DAY 4 COMPLETED	
Day 6	EARLY MORNING 3/4 AM READY TO 1. SRI KSHETRA DHARMASTHALA MANJUNATHA SWAMY TEMPLE, 2. SOWTHADKA SHRI MAHAGANAPATHI TEMPLE, 3. KUKKE SRI SUBRAHMANYA SWAMI TEMPLE. DAY 5 COMPLETED	
Day 6 Evening	CHECK OUT KUKKE TEMPLE, 5 HOURS JOURNEY TO MYSORE RAILWAY STATION DROP (3.30 TO 4. PM) 4.30 PM TRAIN TRIP COMPLETED.	
MAILADUTURAIEXP (16232)	16:00 MYSURU	07:00 MAYILADUTURAI

<u>Includes</u> (1) Non AC Big Hall (2) 5 Days- 3times Tamilnadu Food (3) Non AC Bus Transport (4)Train Tickets(SL)	<u>Excludes</u> (1) Entrance / Special Dharshan Ticket (2) Boat,Jeep Riding (3) Medical Expenses (4) Personal Purchase
--	---

கர்நாடகா பக்தி சுற்றுலா (20 கோவில்)

தொகை: 8500/- அட்வான்ஸ் தொகை: 1000/-நாள் : 7

MYSURU EXPRESS (16231)	17:55 MAYILADUTURAI	05:40 KSR BENGALURU
நாள் 2 காலை	பெங்களூர் இரயில் நிலையத்தில் இருந்து புறப்படுதல் பயணம் ஆரம்பம்	
நாள் 2	<ol style="list-style-type: none"> 1. ஸ்ரீ காலபைரவேஷ்வர ஸ்வாமி கோவில், 2. கொம்மடேஸ்வரா சிலை, 3. ஹொய்சலேஸ்வரா கோவில் ஹலேபீடு, 4. ஸ்ரீ சென்னகேசவ ஸ்வாமி கோவில் பேலூர், 5. ஹொர்ணாடு ஸ்ரீ அன்னபூர்ணேஸ்வரி கோவில் <p>இரவு ஹொர்ணாட்டில் தங்குதல் முதல்நாள் முடிவுற்றது</p>	
நாள் 3	<ol style="list-style-type: none"> 1. ஸ்ரீ கலசேஸ்வர ஸ்வாமி கோவில் கலசா (தென் காசி) 2. ஸ்ரீ சாரதாம்பா கோவில், ஸ்ரீநகரி 3. ஸ்ரீ லக்ஷ்மிநரசிம்ம பீடா ஹரிஹரபுரா. <p>இரவு சக்ராவில் தங்குதல் இரண்டாம் நாள் முடிவுற்றது</p>	
நாள் 4	<p>MORNING (HOLEBAGILU FERRY BOATING AND JEEP RIDING)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ஸ்ரீ கேடத்ரா சிகுந்துரு சோடேஸ்வரி கோவில், 2. ஜோக் அருவி, 3. ஸ்ரீ வாடன்பைலு பத்மாவதி தேவி கோவில், 4. ஸ்ரீ மகாகணபதி கோவில் இடகுஞ்சி. <p>இரவு முருடேஷ்வரில் தங்குதல் மூன்றாம் நாள் முடிவுற்றது</p>	
நாள் 5	<ol style="list-style-type: none"> 1. முருதேஸ்வர் கோவில் மற்றும் கடற்கரை, 2. கொல்லூர் மூகாம்பிகா கேடத்திரம், 3. ஸ்ரீ சண்டிகா துர்காபரமேஸ்வரி கோவில், 4. ஆனேகுடே ஸ்ரீ விநாயக கோவில், 5. உடுப்பி ஸ்ரீ கிருஷ்ணர் கோவில் <p>இரவு தர்மஷாலாவில் தங்குதல் நான்காம் நாள் முடிவுற்றது</p>	
நாள் 6	<p>விடியற்காலை 3-4 மணிக்கு கிளம்பி தர்மஷாலா கோவிலுக்கு செல்லுதல்</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ஸ்ரீ கேடத்ர தர்மஸ்தலா மஞ்சநாத சுவாமி கோவில், 4. சவுட்கா ஸ்ரீ மகாகணபதி கோவில், 5. குக்கே ஸ்ரீ சுப்ரமணிய சுவாமி கோவில். <p>ஐந்தாம் நாள் முடிவுற்றது</p>	
நாள் 6 மாலை	<p>குக்கே கோவிலில் இருந்து கிளம்பி இரயில்நிலையம் செல்லுதல் (3.30 TO 4. PM) 4.30 PM TRAIN பயணம் முடிவுற்றது.</p>	
MAILADUTURAIEXP (16232)	16:00 MYSURU	07:00 MAYILADUTURAI

இதில் உள்ளடங்கியவை

- (1) Non AC ஹால்
- (2) 5 நாட்களுக்கு 3 வேளை தமிழ்நாடு உணவு
- (3) Non AC பஸ்
- (4)படுக்கை வசதியுடன் கூடிய இரயில் டிக்கெட்

இதில் உள்ளடங்காதவை

- (1) சிறப்பு தரிசனம் மற்றும் நுழைவு கட்டணம்
- (2) படகு மற்றும் ஜீப் கட்டணம்
- (3) மருத்துவ செலவு
- (4) பொருட்கள் வாங்கினால் ஆகும் செலவு